
Druk cyfrowy zakrzywiony laminowany zabezpieczający szkło
dekoracyjne

Jimy Glass, jest jedną z najbardziej profesjonalnych fabryk obróbki szkła w Chinach, zaletą jest produkcja
różnych rodzajów niestandardowego architektonicznego szkła zakrzywionego, w tym szkło gięte na
gorąco, i zakrzywione szkło hartowane, może być również monolitycznym zakrzywionym szkłem
zakrzywione szkło laminowane.

Tutaj dzielimy się z Tobą jednym z naszych zakrzywionych szkła laminowanego z nadrukiem cyfrowym
zakrzywionego dekoracyjnego szkła laminowanego, na którym możemy wydrukować wymagany obraz,
zdjęcie lub zdjęcie na szkle, aby osiągnąć pożądaną dekorację.

Wprowadzenie produktów

Zakrzywione szkło laminowane z nadrukiem cyfrowym jest łączone dwie lub wiele warstw szkła giętego z
nadrukiem cyfrowym z folią międzywarstwową, taką jak PVB, EVA, SGP, o wysokiej temperaturze i wysokim
ciśnieniu, aby szkło mocno przylegało do folii. W ten sposób nawet szkło zostanie rozbite siłą zewnętrzną,
szkło przyklei się do folii międzywarstwowej, nie spadnie, aby zranić człowieka.

Jeśli chodzi o zakrzywione szkło, ma wyginane na gorąco szkło zakrzywione i zakrzywione szkło hartowane,
szkło gięte na gorąco jest podgrzewane do temperatury mięknienia, a następnie polega na własnym
ciężarze lub sile zewnętrznej, aby nadać szklance niepłaski kształt, który pasuje forma w różnych
specyficznych kształtach, wykorzystująca proces wyżarzania do wykonania wymaganego zakrzywionego
szkła, nie jest to szkło bezpieczne, po rozbiciu będzie w ostrych kawałkach, łatwych do cięcia człowieka,
dlatego należy zachować ostrożność. W przypadku zakrzywionego szkła hartowanego jest to szkło pod
procesem hartowania, które podgrzewa szkło do ponad 620 stopni, a następnie szybko schładza się silnym
strumieniem wiatru, podczas chłodzenia, zakrzywiając jednocześnie szkło, jest to szkło bezpieczne, 3 -5
razy silniejsze niż zwykłe szkło annea led, po rozbiciu będą to małe, tępe cząstki, nie będą ciąć człowieka.

Tak więc ze względów bezpieczeństwa i poważnego rozważenia, szkło laminowane hartowane z nadrukiem
cyfrowym jest lepsze niż szkło laminowane gięte na gorąco z nadrukiem cyfrowym, ale w przypadku
zakrzywionego szkła laminowanego hartowanego ma ograniczenia produkcyjne, na przykład jego
minimalny promień wynosi 450 mm i nie aby osiągnąć ten minimalny promień, szkło nie powinno być zbyt
grube, a maksymalna długość łuku nie większa niż 1650 mm, maksymalna wysokość nie większa niż 2440
mm, ale do gięcia na gorąco szkła laminowanego z nadrukiem cyfrowym, nie”t ma ograniczenia
produkcyjne, może wykonać dowolny promień o dowolnych rozmiarach.

Zdolność produkcyjna

Grubość: 4 + 4 mm, 5 + 5 mm, 6 + 6 mm, 8 + 8 mm, 10 + 10 mm, 12 + 12 mm, 15 + 15 mm, 19 + 19
mm, potrójne, cztery warstwy itp. Z odpowiednią ilością folii międzywarstwowej w zależności od szkła
rozmiar i grubość

https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/Bent-Annealed-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/Bent-Annealed-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/Curved-Tempered-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/Curved-laminated-Glass.htm


Rozmiar: szkło laminowane gięte na gorąco może wykonać dowolny niestandardowy rozmiar, zakrzywione
hartowane szkło laminowane minimalny promień 450 mm, długość łuku maks. 1650 mm, wysokość maks.
2440 mm, jeśli chcesz osiągnąć większą długość łuku, np. 2440 mm, i większą wysokość, np. 3300 mm,
promień powinien przekraczać 1000 mm

Projekt: możemy wydrukować dowolny obraz, obraz lub zdjęcie na szkle, możemy również wydrukować
wymagany kolor na całej powierzchni, częściowej powierzchni lub linii zebry, dowolny niestandardowy
projekt

Rodzaj: zwykłe przezroczyste szkło, ultra przezroczyste szkło, barwione w kolorze szkło, szkło low-e, szkło
piaskowane, szkło trawione kwasem itp.

Przetwarzanie: szlifować krawędzie, wiercić otwory, wycinać kształty, wycinać nacięcia, robić narożniki
zabezpieczające, inne niestandardowe wymagania

Jakość: brak pęcherzyków, brak defektów, super płaska i gładka powierzchnia, 100% nie rozwarstwia się,
bardzo dobre wyrównanie w granicach 1 mm, z europejskim certyfikatem CE i amerykańskim SGCC

Pakiet: wszystkie opakowania szklane w skrzyniach ze sklejki eksportowej tak mocne, jak to tylko możliwe

Czas produkcji: 10-15 dni roboczych po potwierdzeniu zamówienia



Sposób nakładania produktu

To jest artystyczne szkło produkt, może być szeroko stosowany do dekoracji w różnych obszarach, takich
jak: szklane ściany działowe, szklane ekrany muzealne, szklane witryny sklepowe, szklane ekrany
prysznicowe itp.



Dlaczego warto kupować u nas szkło?

1. Mamy profesjonalnych sprzedawców i inżynierów, aby dokładnie zrozumieć, czego chcesz

2. Posiadamy zaawansowane maszyny i wykwalifikowanych pracowników o bogatym doświadczeniu, do
produkcji wysokiej jakości wyrobów szklanych

3. Jesteśmy ściśle odpowiedzialni za kontrolę jakości, aby upewnić się, że każdy kawałek szkła
wychodzącego z naszej fabryki jest w bardzo dobrym stanie

4. Mamy trzy bazy produkcyjne, aby zapewnić szybki czas produkcji, ogólnie 10-15 dni

5. Mamy mocne opakowanie ze sklejki eksportowej, aby upewnić się, że nie ma uszkodzeń podczas
dostawy

Jakiekolwiek zainteresowanie naszym produktem lub potrzebujesz więcej informacji, Skontaktuj się z
nami w dowolnym momencie.

FabrykaPrzegląd

https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/contact-us.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/contact-us.html
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